PORTARIA Nº 166/2019 – GPM, 01 DE JULHO DE
2019. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do art. 65, VI, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE: Art. 1º Exonerar a Senhora SABRINA
GENEFF SILVA E SILVA, C.P.F.: 032.823.543-12, em
conformidade do Art .  67 da Lei  8666/93,  de
acompanhamento e fiscalização dos serviços técnicos
profissionais de assessoria técnica e consultoria na área
administrativa, conforme Tomada de Preço Nº 001/2019,
Contrato Nº 20190226-0062/2019-02. Art. 2º - Esta
portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário. REGRISTRE-
SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE
ANTÔNIO FRANÇA DE SOUSA - Prefeito Municipal

PORTARIA

PORTARIA Nº 165/2019-GPM, 01 DE JULHO DE
2019. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Art. 65, VI, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE: Art. 1º Nomear a Senhora Sabrina Geneff
Silva e Silva, CPF nº 032.823.543-12, para ocupar o cargo
público de Secretária Municipal de Assistência Social do
Município de Pedreiras - MA. Art. 2º Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as
disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. ANTÔNIO
FRANÇA DE SOUSA - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 167/2019-GPM, 01 DE JULHO DE
2019. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Art. 65, VI, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE: Art. 1º Nomear a Senhora Sabrina Geneff
Silva e Silva, CPF nº 032.823.543-12, do cargo público de
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social do
Município de Pedreiras - MA. Art. 2º Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as
disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. ANTÔNIO
FRANÇA DE SOUSA - Prefeito Municipal

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO
INTERNO PARA UNIFICAÇÃO DE MATRÍCULAS
DOS PROFESSORES INTEGRANTES DO GRUPO
MAGISTÉRIO DE EDUCAÇÃO BÁSICA E SUPORTE
TÉCNICO ÀS ATIVIDADES EDUCACIONAIS DO
MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME EDITAL
Nº 001/2019, E CRITÉRIOS DE CLASSIFICAÇÃO 4.1

RESULTADO PRELIMINAR

Pedreiras-MA, 01 de julho de 2019. DEBORA REGINA
OLIVEIRA CRUZ SOUSA Secretária Municipal de
Educação Portaria GPM nº 033/2019

ANO VII Nº 127 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2019 PAG - 01